In dorso: Avvisi de Pollonia 
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I.gnotus 
ignoto 

N. 18. 

s.l., [ante m. Oct. 1562] 

de gaudio regis Poloniae [Sigismundi Augusti] ex matrimonio sororum; 
de incursione M oscorum in Lithuaniam. 

(''Avviso") 
A.M.F. F. 4393, f. 33. 

Per lettere di Polonia. 
Che'l Re di Polonia si ritrovava in molta allegrezza per le nozze 

di due sue figlie;> una maritatane al Duca di Filandia e l'altra di Ostro­
gotia,z> fratelli del Re di Suetia, e si trova con uno esercito in campagna 
per difendersi et offendere, potendo il Moscovita, il quale era entrato 
con grossissimo esercito su lo stato dela Polonia e nela Lituania, et 
haveva abbrusciati più di 1500 villaggi, non perdonando nè a sesso nè a 
età, con tanta ba.rbaria che i Turchi non havrian potuto far peggio. 

z) sic in ms. 

N. 19. 

s.l., [post 26.IV.1596.] 

Ignotus 
ad usum gentis Baldiorum 
transcribit attestationes: unam pro Alexandro et Laurentio Baldiis et 

Anna Corbinella, alteram vero pro Iulio Baldio factam. 
(Exempl.) 
A.M.F. F. 4293, f. 35. 

Attestatio Serenissimi Cosimi ad favorem Alexandri de Baldis in 
Regno Poloniae degentis facta anno 1569, prout in registro litterarum 
appare t. 

Cosmus Medices, Dei gratia Floren1liae et Senarum Dux II, et eius 
consiliarii spectabilibus viris, Proconsuli ac iuratis civibus civitatis 
Cracoviae, amicis nostris carissimis, atque aliis quibuscumque, ad quorum 
manus praesentes advenerint, notum facimus testatumque esse volumus 
nobilem virum Alexandrum Baldium, civem nostrum Florentinum, ex 
Laurentio Baldio et Anna Corbinella eius uxore, nobili mul.iere, legitimo 
matrimonio progenitum, praefati Laurentii iam pridem vita functi legi­
timum et naturalem filium esse et ab omnibus, tum consanguineis tum 
amicis, qui in hac inclita civitate ipsius Alexandri not.itiam habent, pro 
legitimo et naturali dicti Laurentili. haberi atque censeri testamur. 

Cui quidem Alexandro legitimis, ut supra, nuptiis et honestissimis 
utrinque parentibus ortogenitis suae ac familiae claritas et splendor 
adiicitur, quoniam eius avus, proavus quoque atque alii ascendentes 
successivis temporibus supremum huius Reipublicae magistratum, una 
cum aliis clarissimis civibus, summa cum laude gesserunt. In quorum 
omnium fidem huiusmodi patentes literas per infrascriptum Secretarium 
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nostrum confici et erctùei nostri sigilli impressione murun mssimus. 
Datum Florentiae in nostro ducali palatio anno a salutifera incarnatione 
Domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo sexagesimo nono, die 
vero XV Octobris. 

Ego Franciscus Segalonius notarius ad reformationes ducales civi­
tatis Florentiae in fidem. 

Alia attestatio Serenissimi Magni Ducis Ferdinandi ad favorem Fabii 
et Iulii de Baldis in Regno Poloniae degentium facta anno 1596, ex 
registro litterarum desumpta. 

Ferdinandus Medices, Dei gratia Etruriae Magnus Dux III, Florentiae 
et Senarum Dux III!, Princeps Capd.strani, Portusferrarii in Ilva Instùa, 
Oastilionis, Piscariae atque Igilii Instùae Dominus etc., Sacrae Militiae 
Sancti Stephani Magnus Magister etc. 

Harum serie literarum cognoscimus et notum faoimus universis, 
ad manus quorum pervenerint, quod antiqua familia de Baldis in hac 
nostra civitate nobilitatis splendore refulget. Ex ea enim plures virtutibus 
insignes hactenus prodiere V'iri, de nobis et universo populo Fiorentino 
benemeriti, siquidem huius Reipublicae praecipuos honores et dignitates 
ab antiquis elapsis temporibus hucusque adepti sunt, et propriis Sli.ve 
agnationis insigniis Florentinorum civium more utentes suis campis 
probatisque coloribus distinctis, uti videre licet, veluti alii honesti in 
patria cives honorifice vixerunt, inter quos Laurentium de Baldis et 
Alexandrum et Fabium, eius filios, necnon Iulium dicti Fabii filium, 
in Regno Polloniae ex matre Pollona legitimo matrimonio natum, 
connumeramus et huiusmodi patentibus literis fidem facimus et ad 
perpetuam rei memoriam testamur. Rogamus insuper Serenissimos 
Reges, Illustrissimos Principes, Illustres Comites, Generosos Liberos Ba­
rones, Clarissimos Magistratus, Spectabiles Iusdicentes et cuiuscumque 
ordinis iustitiae praestantes viros, ut in gratiam nostram supradicto 
Iulio de Baldis quodcumque opportunum fuerit honoris et oommodi 
conferre velint. Omnis namque beneficii in ipsum collati perpetuo me­
mores erimus et parem, si quando contigerit, gratiam non inviti refe­
remus. In quorum fidem has patentes literas, ab infrascripto Secretario 
et Auditore nostro exaratas et soliti sigilli appensione munitas manu 
nostra firmavimus. Datum in civitate nostra Pisarum in ducali nostro 
palatio die 26 mensis Aprilis anno salutiferae incarnationis Domini 1596, 
nostri vero Magni Ducatus Etruriae aliorumque nostrorum Ducatuum 
nono. 

Ignotus 
ignoto 

N. 20. 

de praeparationibus ad bellum contra Turcas. 
("Avviso") 
A.M.F. F. 4293, f. 41. 

Con lettere de 10 di Aprile di Cracovia. 

Cracoviae, 10.IV.[1595] 

Li sospetti della guerra col Turco a ogni ora crescevano, et in 
Varsovia in Dieta tutte le constùte aJ.tro non contenevano che trovar 
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danari in diversi modi per la difesa, et l'apparecchio disignavano è 
questo: